令和２年５月７日

保護者の皆様

生徒の皆さん

小千谷西高等学校長

上村 敏明

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のための

臨時休業の延長について（お知らせ）

日ごろより本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、国の緊急事態宣言の期間を延長したことに伴い、県教育委員会から臨時

休業の延長について通知がありました。

本校はこれを受けて下記のとおり対応いたしますので、御理解と御協力をお

願いいたします。

記

１ 臨時休業期間の延長について

・臨時休業を令和２年５月 31 日（日）までとします。

２ 休業期間中の今後の予定について

・健康状態の確認、課題の受け渡し、その他必要な連絡等を行うため、

５月 11 日（月）以降に登校日を設定します。

・詳細については５月８日（金）に学校ホームページ等でお知らせします。

３ メールメイト登録について

メールメイトにまだ登録されていない方は、早めに登録をお願いします。

特に生徒の皆さんの未登録が多い状況ですので、御家庭で確認いただき、保

護者の皆様だけでなく、生徒の皆さんも早めに登録してください。

担当

小千谷西高等学校

教頭 大野 荘衛

電話 0258-82-4335